
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025  Ano XIII   Edição nº 2103 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

HOMOLOGAÇÃO 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025 

COMPRASGOV 90003/2025 
 

Sra. Sonia Regina Gomes Celestino – Secretária Executiva do 
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - 
CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os 
interessados que em conformidade com o Termo de Julgamento do 
Pregão Eletrônico nº 03/2025, HOMOLOGA o processo licitatório, a fim 
de realizar a contratação de empresa especializada para a aquisição de 
equipamentos de proteção individual – EPI  para o CISAMUSEP, 
destinado exclusivamente à participação de Microempresas e Empresas 
de Pequeno Porte, conforme art. 48 e incisos da Lei Complementar nº 
123/2006, pelo valor total de R$ 3.888,00 (três mil oitocentos e oitenta 
e oito reais). 
Maringá (PR), 26 de fevereiro de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DE DISPENSA POR 

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2025 
COMPRASGOV Nº 06/2025 

 
À vista dos elementos contidos no presente processo devidamente 
justificado, CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO prevê a 
INEXIGIBILIDADE em conformidade ao disposto artigo 74, inciso III, “f” 
da Lei Federal nº 14.133/2021, e no uso das atribuições que me foram 
conferidas, AUTORIZO o ATO DE INEXIGIBILIDADE do 
PROCEDIMENTO nº 02/2025, nos termos fixados pela Consulta de 
Preços nº 017/2025, conforme abaixo descrito: 
Serviço/Fornecimento: Inscrição e participação no curso teórico “Saúde 
Mental e Atendimento Humanizado”, que ocorrerá de forma online. 
Favorecido: FUNDACAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO 
TECNOLOGICO DO HOSPITAL UNIVERSITARIO DA UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE LONDRINA. 
Valor Total: R$ 378,00 (trezentos e setenta e oito reais). 
Fundamento Legal Artigo 74, inciso III, “f” da Lei Federal nº 14.133/2021. 
Justificativa anexa nos autos do processo de Inexigibilidade nº 02/2025. 
Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.128.0002.2002.3.3.90.39.00.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Maringá (PR), 26 de fevereiro de 2025 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025 
COMPRASGOV 90005/2025 

 

Sra. Sonia Regina Gomes Celestino – Secretária Executiva do 
Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - 
CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os 
interessados que em conformidade com o Termo de Julgamento do 
Pregão Eletrônico nº 05/2025, HOMOLOGA o processo licitatório, a fim 
de realizar a contratação de empresa especializada objetivando a 
compra de gêneros alimentícios utilizados no CISAMUSEP, pelo valor 

total de R$ 10.310,72 (dez mil trezentos e dez reais e setenta e dois 
centavos). 
Maringá (PR), 25 de fevereiro de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
 
 
 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

		2025-02-27T16:27:55-0300




